Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage GR455DR73D103KW01L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GR455DR73D103KW01L Details PDF
GR455DR73D103KW01L
Hersteller-Teilenummer: GR455DR73D103KW01L
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 10000PF 2KV X7R 2220
Datenblätter:
1.GR455DR73D103KW01L.pdf
2.GR455DR73D103KW01L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GR455DR73D103KW01L
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 10000PF 2KV X7R 2220
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie GR4
Spannung - Nennwert 2000V (2kV)
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.224" L x 0.197" W (5.70mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 10000pF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2220 (5750 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.079" (2.00mm)
Leitungsstil -
Verpackung Original-Reel®
GR442QR73D821KW01L
Murata Electronics
CAP CER 820PF 2KV X7R 1808
GR442QR7LB102KKW01L
muRata
muRata SMD
GR443QR73D222KW01L
Murata Electronics
CAP CER 2200PF 2KV X7R
1812
GR443QR73D102KW01L
Murata Electronics
CAP CER 1000PF 2KV X7R
1812
GR443QR73D182KW01L
Murata Electronics
CAP CER 1800PF 2KV X7R
1812
GR443QR73D332KW01L
Murata Electronics
CAP CER 3300PF 2KV X7R
1812
GR443QR73D392KW01L
Murata Electronics
CAP CER 3900PF 2KV X7R
1812
GR443QR73D272KW01L
Murata Electronics
CAP CER 2700PF 2KV X7R
1812
06031C221K4T2A 08055A820GAT2A 1812GA820KATME 6SY7010-0AA54 AWU6618RM47Q7
BTA204S-600E C0603C0G1H050C030BA DMT6004SPS ECLAMP2510K.TCT ELT3062M-V
GR442DR73D102KW02L GR442QR73D101KW01L GR442QR73D102KW01L GR442QR73D121KW01L GR442QR73D122KW01L
GR442QR73D152KW01L GR442QR73D181KW01L GR442QR73D221KW01L GR442QR73D271KW01L GR442QR73D331KW01L
GR442QR73D391KW01L GR442QR73D471KW01L GR442QR73D561KW01L GR442QR73D681KW01L GR442QR73D821KW01L
GR443DR73D472KW01L GR443QR73D102KW01L GR443QR73D182KW01L GR443QR73D222KW01L GR443QR73D272KW01L
GR443QR73D332KW01L GR443QR73D392KW01L L4973V5.1 LT1001CS8#TRPBF M68LC302CAF16VCT
MB8118-12 MC09XS3400AFK MEO500-02DA MFC130-1600 P452A1104
SI6968BEDQ-T1 SMCJ6.5A-E3/57 ST6215CM1/HXH/TR STK6711AMK4 SW20DXC950
TSV6290ICT UCC28019ADR WRF2405D-2W XC6213B272NR XF2B-2145-31A